
(当日番号)　 1 (工事番号)　 1-1

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

3,400,000 第１順位 決定

3,500,000 第２順位

3,600,000

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工 事 名 移ヶ岳瑞峰平公衆トイレ給水管布設工事

工 事 場 所 船引町北鹿又字移ヶ岳地内

契 約 種 別 上水道工事

工事等の概要 施工延長 Ｌ＝１６６．０ｍ

工期（納期） 令和3年8月27日

入札年月日 令和3年4月27日

入札の方法 条件付き一般競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 3,500,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　伸和商会

株式会社　大和田設備工業

株式会社　安藤設備工業

3社

落札内訳

3,400,000

340,000

3,740,000

落 札 者 株式会社 伸和商会 代表取締役 安瀬 享



(当日番号) 2 (工事番号) 7-1

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

4,000,000 第１順位 決定

4,250,000

4,300,000

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工 事 名 東部産業団地関連 山根字宇藤地内仮設送配水管布設工事

工 事 場 所 常葉町山根字宇藤地内

契 約 種 別 上水道工事

工事等の概要
仮設配水管
ポリエチレン管 φ５０㎜ Ｌ＝３５．０ｍ

工期（納期） 令和3年8月27日

入札年月日 令和3年4月27日

入札の方法 条件付き一般競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 4,130,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　本田工業

株式会社　伸和商会

株式会社　安藤設備工業

3社

落札内訳

4,000,000

400,000

4,400,000

落 札 者 株式会社 本田工業 代表取締役 本田 俊市



(当日番号) 3 (工事番号) 1-3

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

899,900,000 第１順位 決定

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工 事 名 米流通合理化施設建設工事

工 事 場 所 都路町古道字芹ケ沢地内

契 約 種 別 建築工事

工事等の概要
倉庫新築
鉄骨造平屋建 Ａ＝２，２４３．０１㎡

工期（納期） 令和4年3月25日

入札年月日 令和3年4月27日

入札の方法 条件付き一般競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 978,000,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　サタケ　東北事業所

1社

落札内訳

899,900,000

89,990,000

989,890,000

落 札 者 株式会社 サタケ 東北事業所 所長 多田 賢一郎



(当日番号) 4 (工事番号) 1-4

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

193,844,000 第１順位 決定

193,900,000 第2順位

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工 事 名 古道ライスセンター建設工事

工 事 場 所 都路町古道字芹ケ沢地内

契 約 種 別 建築工事

工事等の概要
工場新築
鉄骨造平屋建 Ａ＝４２３．６１㎡

工期（納期） 令和4年3月25日

入札年月日 令和3年4月27日

入札の方法 条件付き一般競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 210,700,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　ヰセキ東北

株式会社　サタケ　東北事業所

2社

落札内訳

193,844,000

19,384,400

213,228,400

落 札 者 株式会社 ヰセキ東北 代表取締役 赤坂 暁生



(当日番号) 5 (工事番号) 1-5

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

110,690,000 第１順位 決定

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工 事 名 地見城ライスセンター建設工事

工 事 場 所 都路町古道字前田地内

契 約 種 別 建築工事

工事等の概要
工場新築
鉄骨造２階建 Ａ＝３９４．７３㎡

工期（納期） 令和3年9月24日

入札年月日 令和3年4月27日

入札の方法 条件付き一般競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 119,600,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　南東北クボタ　福島支店

1社

落札内訳

110,690,000

11,069,000

121,759,000

落 札 者 株式会社 南東北クボタ 福島支店 支店長 吉田 功



(当日番号) 6 (工事番号) 1-6

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

202,000,000 198,000,000 第１順位 決定

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工 事 名 サツマイモ貯蔵施設建設工事

工 事 場 所 船引町門沢字直道地内

契 約 種 別 建築工事

工事等の概要
施設新築
サツマイモ貯蔵施設 鉄骨造平屋建 Ａ＝３００．００㎡
サツマイモ洗浄施設 鉄骨造平屋建 Ａ＝１３９．４６㎡

工期（納期） 令和3年9月24日

入札年月日 令和3年4月27日

入札の方法 条件付き一般競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 200,200,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　南東北クボタ　福島支店

1社

落札内訳

198,000,000

19,800,000

217,800,000

落 札 者 株式会社 南東北クボタ 福島支店 支店長 吉田 功



(当日番号)　 1 (工事番号)　 1-21

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

2,700,000 落札

3,180,000

3,200,000

3,250,000

3,300,000

3,300,000

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落 札 者 桜田工業 株式会社 代表取締役 桜田 善保

6社

落札内訳

2,700,000

270,000

2,970,000

桜田工業　株式会社

三和工業　株式会社

富岡工業　株式会社

矢部工業　株式会社

蒲生工業　株式会社

富士工業　株式会社

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 2,732,000円
入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 落石防止柵点検 Ｎ＝１式

工期（納期） 令和3年11月30日

入札年月日 令和3年4月27日

工事等入札結果（閲覧用）
工 事 名 あぶくま洞落石防止柵点検業務委託

工 事 場 所 滝根町菅谷字東釜山地内

契 約 種 別 業務委託



(当日番号) 3 (工事番号) 6-22

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

15,500,000 落札

16,600,000

16,680,000

16,900,000

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落 札 者 有限会社 山峡園 代表取締役 橋本 直幸

4社

落札内訳

15,500,000

1,550,000

17,050,000

有限会社　山峡園

株式会社　フクイシ

矢部工業　株式会社

富士工業　株式会社

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 16,785,000円
入 札 者 / 入札回数

工事等の概要

１、芝生の管理 陸上競技場：フィールド11,601㎡、芝スタンド3,293㎡、スタンド周辺
部2,245㎡ 西側駐車場443㎡、総合体育館周辺部411㎡、総合体育館東側芝生
2,000㎡ ２、クロスカントリーコース走路芝管理 コース部 W=5ｍ、L=2,000ｍ
A=10,000㎡ スタート部 A=100㎡ 芝面積合計 10,100㎡ ３、クロスカントリー
コース道路側法面草刈り 法面面積 13,730㎡

工期（納期） 令和3年11月30日

入札年月日 令和3年4月27日

工事等入札結果（閲覧用）
工 事 名 田村市運動公園芝管理業務委託

工 事 場 所 船引町船引字遠表地内

契 約 種 別 業務委託



(当日番号) 4 (工事番号) 1-11

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

23,500,000 入札中止

24,800,000

25,500,000

25,800,000

25,900,000

26,300,000

28,000,000

辞退

辞退

辞退

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落 札 者 - 0

10社

落札内訳

-

-

-

株式会社　渡辺住建工業

株式会社　泉建設

株式会社　本田工業

株式会社　ウエルストーン

株式会社　土木アシスト

株式会社　西向建設工業

大和コウケン　株式会社

有限会社　石井建設工業

株式会社　渡辺建設

株式会社　吉田重機工業

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 12,163,000円
入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 草地更新 Ａ＝５．８ｈａ

工期（納期） 令和3年12月10日

入札年月日 令和3年4月27日

工事等入札結果（閲覧用）
工 事 名 放射性物質の吸収抑制対策（牧草品目・品種転換）（公共牧場再生利用推進事業）

工 事 場 所 常葉町堀田字大平地内

契 約 種 別 業務委託



(当日番号) 2 (工事番号) 7-12

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

8,000,000 落札

8,250,000

8,250,000

8,250,000

8,250,000

8,300,000

8,350,000

8,400,000

8,600,000

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落 札 者 富士工業 株式会社 代表取締役 猪狩 恭典

9社

落札内訳

8,000,000

800,000

8,800,000

矢部工業　株式会社

富岡工業　株式会社

株式会社　渡辺工業

富士工業　株式会社

白土工業　有限会社

有限会社　大精物産

有限会社　山野辺工務店

有限会社　武田工務店

桜田工業　株式会社

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 8,500,000円
入 札 者 / 入札回数

工事等の概要

緩速ろ過池砂入替業務（年2回）
ろ過砂洗浄作業（年2回）
沈砂池清掃業務（年2回）
沈澱池清掃業務（１系、２系）

工期（納期） 令和3年12月17日

入札年月日 令和3年4月27日

工事等入札結果（閲覧用）
工 事 名 滝根浄水場ろ過砂入替・洗浄業務委託

工 事 場 所 滝根町神俣字入新田地内

契 約 種 別 業務委託



(当日番号) 5 (工事番号) 1-19

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

2,780,000 落札

2,851,200

2,860,000

2,900,000

3,200,000

3,300,000

3,600,000

辞退

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落 札 者 株式会社 旭設計事務所 代表取締役 武藤 憲雄

8社

落札内訳

2,780,000

278,000

3,058,000

株式会社　山口建築設計事務所

株式会社　サタケ　東北事業所

株式会社　旭設計事務所

株式会社　村上設計事務所

株式会社　エスデー設計研究所

㈲小坂建築設計工房　田村営業所

桑原建築事務所

株式会社　清水公夫研究所

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 3,564,000円
入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 監理業務委託 Ｎ＝１式

工期（納期） 令和4年3月25日

入札年月日 令和3年4月27日

工事等入札結果（閲覧用）
工 事 名 米流通合理化施設建設工事監理業務委託

工 事 場 所 都路町古道字芹ケ沢地内

契 約 種 別 業務委託



(当日番号)　 6 (工事番号)　 1-20

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

1,360,000 落札

1,390,000

1,394,000

1,450,000

1,490,000

1,700,000

1,800,000

辞退

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落 札 者 株式会社 旭設計事務所 代表取締役 武藤 憲雄

8社

落札内訳

1,360,000

136,000

1,496,000

株式会社　山口建築設計事務所

株式会社　サタケ　東北事業所

株式会社　旭設計事務所

桑原建築事務所

株式会社　村上設計事務所

㈲小坂建築設計工房　田村営業所

株式会社　エスデー設計研究所

株式会社　清水公夫研究所

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 1,742,000円
入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 監理業務委託 Ｎ＝１式

工期（納期） 令和4年3月25日

入札年月日 令和3年4月27日

工 事 名 古道ライスセンター建設工事監理業務委託

工 事 場 所 都路町古道字芹ケ沢地内

契 約 種 別 業務委託

工事等入札結果（閲覧用）



(当日番号) 7 (工事番号) 1-15

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

2,305,400 落札

2,500,000

3,142,000

3,884,600

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落 札 者 株式会社日本化学環境センター 代表取締役 園部 成

4社

落札内訳

2,305,400

230,540

2,535,940

株式会社日本化学環境センター

株式会社　クレハ分析センター

福島県環境検査センター　株式会社

株式会社理研分析センター　福島営業所

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 2,305,400円
入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 環境測定及び巡回監視等業務委託 一式

工期（納期） 令和4年3月31日

入札年月日 令和3年4月27日

工 事 名 田村市一般廃棄物最終処分場環境測定及び巡回監視等業務委託

工 事 場 所 船引町大倉地内

契 約 種 別 業務委託

工事等入札結果（閲覧用）



(当日番号) 10 (工事番号) 1-16

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

9,450,000 落札

11,400,000

12,000,000

13,000,000

辞退

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落 札 者 株式会社 日産技術コンサルタント 東北事務所 所長 髙木 信和

5社

落札内訳

9,450,000

945,000

10,395,000

株式会社　日産技術コンサルタント　東北事務所

八千代ｴﾝｼﾞﾆﾔﾘﾝｸﾞ　株式会社　東北支店

中日本建設コンサルタント　株式会社　仙台事務所

株式会社　ｴｲﾄ日本技術開発　東北支社

株式会社　日建技術コンサルタント　福島営業所

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 11,137,000円
入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 長寿命化総合計画策定業務委託 一式

工期（納期） 令和3年11月30日

入札年月日 令和3年4月27日

工 事 名 田村東部環境センター基幹改良に係る長寿命化総合計画策定業務委託

工 事 場 所 滝根町広瀬字矢大臣地内

契 約 種 別 業務委託

工事等入札結果（閲覧用）



(当日番号)　 11 (工事番号)　 1-17

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

9,200,000 入札中止

9,330,000

16,000,000

17,000,000

19,800,000

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落 札 者 - 0

5社

落札内訳

-

-

-

株式会社　ｴｲﾄ日本技術開発　東北支社

株式会社　日建技術コンサルタント　福島営業所

株式会社　日産技術コンサルタント　東北事務所

中日本建設コンサルタント　株式会社　仙台事務所

八千代ｴﾝｼﾞﾆﾔﾘﾝｸﾞ　株式会社　東北支店

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 8,159,000円
入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 生活環境影響調査業務委託 一式

工期（納期） 令和3年11月30日

入札年月日 令和3年4月27日

工 事 名 田村東部環境センター基幹改良に係る生活環境影響調査業務委託

工 事 場 所 滝根町広瀬字矢大臣地内

契 約 種 別 業務委託

工事等入札結果（閲覧用）



(当日番号) 8 (工事番号) 8-25

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

3,528,000 落札

3,600,000

3,750,000

辞退

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落 札 者 情報コネクト 株式会社 代表取締役 高田 正志

4社

落札内訳

3,528,000

352,800

3,880,800

情報コネクト　株式会社

安積電気通信興業　株式会社

株式会社　ニノテック　

株式会社　バンダイ通信

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 3,600,000円
入 札 者 / 入札回数

工事等の概要
ＩＰ無線機 ３６台購入
詳細は別紙仕様書のとおり

工期（納期） 令和3年6月25日

入札年月日 令和3年4月27日

工 事 名 ＩＰ無線機購入

工 事 場 所 船引町船引字畑添76番地2

契 約 種 別 備品購入

工事等入札結果（閲覧用）



(当日番号) 9 (工事番号) 8-74

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

6,000,000 落札

6,400,000

6,500,000

7,000,000

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落 札 者 株式会社 パスコ 福島支店 支店長 小島 真紀

4社

落札内訳

6,000,000

600,000

6,600,000

株式会社　パスコ　福島支店

朝日航洋　株式会社　郡山支店

国際航業　株式会社　福島営業所

アジア航測　株式会社　福島支店

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 6,360,000円
入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 総合管理計画改定業務委託 一式

工期（納期） 令和4年3月25日

入札年月日 令和3年4月27日

工 事 名 田村市公共施設等総合管理計画改定業務委託

工 事 場 所 船引町船引字畑添地内

契 約 種 別 業務委託

工事等入札結果（閲覧用）



(当日番号) 12 (工事番号) 1-13

第 １ 回 第 ２回 第 ３ 回 第 ４回

990,000 落札

1,980,000

辞退

辞退

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落 札 者 株式会社日本サポートサービス 代表取締役 海瀬 光雄

4社

落札内訳

990,000

99,000

1,089,000

株式会社日本サポートサービス

株式会社データホライゾン

株式会社　ニチイ学館

株式会社キャンサースキャン

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 1,400,000円
入 札 者 / 入札回数

工事等の概要

レセプト等のデータ分析
生活習慣病重症化予防指導対象者への指導に関する分析報告
健康診査受診勧奨用パンフレットの作成
業務効果の分析

工期（納期） 令和4年3月31日

入札年月日 令和3年4月27日

工 事 名 被保護者健康管理支援事業業務委託

工 事 場 所 船引町船引字畑添地内

契 約 種 別 業務委託

工事等入札結果（閲覧用）


